重庆市铜梁区商务委员会
关于转发《重庆市商务委员会关于开展2023年度国家级美食地标、绿色饭店、钻级酒家以及市级星级农家乐、农家乐特色村落创建工作的通知》的通知

各镇人民政府、街道办事处，区级相关行业协会：
[bookmark: _GoBack]2023年度国家级美食地标、绿色饭店、钻级酒家以及市级星级农家乐、农家乐特色村落创建工作已开展，现将《重庆市商务委员会关于开展2023年度国家级美食地标、绿色饭店、钻级酒家以及市级星级农家乐、农家乐特色村落创建工作的通知》（渝商务〔2023〕97号）转发给你们，请各镇街进一步摸清辖区内住餐行业从业单位基本情况，对符合标准或经过整改提高后能够达标的主体，列入创建计划，填写完善相关创建计划表（见附件2、3、4、5、6、），于4月21日前通过QQ邮箱反馈至区商务委商贸流通科。联系电话：45686373，QQ邮箱：447238005@qq.com。

附件：关于开展2023年度国家级美食地标、绿色饭店、
钻级酒家以及市级星级农家乐、农家乐特色村落
创建工作的通知

重庆市铜梁区商务委员会
                             2023年4月10日
— 1 —